ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014    №  53

                            с.Тогул

	О рассмотрении результатов публичных слушаний по теме: «О проекте районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2015 год»

         В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края, принятым Тогульским районным Советом депутатов от 28.08.2012 № 52, рассмотрев итоговый документ от 20.11.2014 о результатах публичных слушаний по теме: «О проекте районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2015 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
            1.Принять к сведению, что  при проведении  публичных слушаний 20.11.2014 по теме: «О проекте районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 2015 год»  поступили следующие предложения:

- предложить Администрации района изучить все предложения и замечания, высказанные в ходе публичных слушаний, доработать проект районного бюджета  на 2015 год с учетом всех предложений,

- рекомендовать постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике на своем заседании рассмотреть доработанный проект районного бюджета на 2015 год с  учетом предложений и замечаний, высказанных в ходе публичных слушаний и вынести документ на обсуждение и принятие на сессию Тогульского районного Совета депутатов.
Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер